
P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 1 PE 760.697

BALSOŠANAS REZULTĀTI

Saīsinājumu un simbolu saraksts

+ pieņemts
- noraidīts
↓ zaudējis spēku
A atsaukts
PS balsošana pēc saraksta
EB elektroniska balsošana
AIZKL aizklāta balsošana
bd balsošana pa daļām
ats. atsevišķa balsošana
groz. grozījums
KG kompromisa grozījums
AD attiecīgā daļa
S svītrojošs grozījums
= identiski grozījumi
§ punkts/daļa



P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 2 PE 760.697

SATURA RĀDĪTĀJS

1. Akūts masveidīga bada risks Gazā un uzbrukumi humānās palīdzības piegādēm.........................3
2. Represīvā gaisotne Afganistānā, arī publiskie nāvessodi un vardarbība pret sievietēm.................5
3. Rocío San Miguel un ģenerāļa Hernández Da Costa lieta, kā arī citu politieslodzīto stāvoklis 

Venecuēlā........................................................................................................................................6
4. Savienības parakstīšanās uz ERAB papildu kapitāla daļām un grozījumi Nolīgumā par ERAB 

dibināšanu ***I .................................................................................................................................7
5. Finanšu noteikumi, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam (pārstrādāta redakcija) ***I ......7
6. Rūpnieciskais īpašums: Kopienas dizainparaugu aizsardzība ***I..................................................8
7. Rūpnieciskais īpašums - dizainparaugu tiesiskā aizsardzība (pārstrādāta redakcija) ***I ..............8
8. Prasības ziņošanai par telpiskās informācijas infrastruktūrām ***I..................................................8
9. Ziņošanas prasības tādās jomās kā pārtika un pārtikas sastāvdaļas, āra troksnis, pacientu 

tiesības un radioiekārtas ***I ...........................................................................................................8
10. Protokols, ar ko groza Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Japānu 

*** ....................................................................................................................................................9
11. Nolīgums starp Eiropas Savienību un Albānijas Republiku par operacionālajām darbībām, ko 

Albānijas Republikā veic Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra *** .................................9
12. Revīzijas palātas locekļa kandidatūras izvirzīšana – Carlo Alberto Manfredi Selvaggi...................9
13. Prasība atdot Rumānijas nacionālo bagātību, ko nelikumīgi piesavinājusies Krievija.....................9
14. Laiks, kas Eiropas Komisijai vajadzīgs, lai atbildētu uz pieprasījumiem par publisku piekļuvi 

dokumentiem .................................................................................................................................11
15. Darbs pie Eiropas iniciatīvas par ikgadēju bērniem draudzīgas Eiropas galvaspilsētas 

izraudzīšanos ................................................................................................................................12
16. Kohēzijas politika 2014.–2020. gadam — īstenošana un rezultāti dalībvalstīs .............................13
17. Īpašā pasākuma pieņemšana Tunisijai 2023. gadam ...................................................................14
18. Papildu informācija ........................................................................................................................14



P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 3 PE 760.697

1. Akūts masveidīga bada risks Gazā un uzbrukumi humānās palīdzības piegādēm

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0187/2024, B9-0186/2024, B9-0187/2024, B9-0189/2024, B9-0190/2024, B9-
0191/2024, B9-0192/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0187/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE)

10 The Left -§ 1

23 ECR PS + 259, 230, 16

§ 2 11 The Left -

6= 27= Renew, The Left 
deputāti

PS + 460, 20, 43§ 3

19 The Left PS - 72, 401, 48

aiz § 3 24 ECR PS - 155, 324, 45

1 Verts/ALE PS - 251, 263, 10

17 The Left PS + 261, 243, 26

bd

1/PS + 351, 168, 9

2/PS - 253, 261, 14

3/PS - 238, 277, 11

§ 4

25 ECR

4/PS - 240, 279, 10

8 deputāti PS - 94, 404, 35

16 The Left PS - 95, 401, 32

bd

1/PS - 248, 266, 23

7 deputāti

2/PS - 126, 379, 24

aiz § 4

12 The Left PS - 83, 399, 49

2 Verts/ALE EB - 231, 260, 40

13 The Left EB - 233, 285, 20

bd

1 +

§ 5

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 374, 127, 32



P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 4 PE 760.697

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

aiz § 5 18 The Left PS + 266, 250, 19

3 Verts/ALE PS - 248, 268, 25§ 6

14 The Left PS - 199, 307, 29

4 Verts/ALE PS - 264, 241, 29

15 The Left PS - 112, 381, 47

aiz § 6

5 Verts/ALE PS - 250, 256, 37

§ 7 20 The Left PS - 242, 263, 34

aiz § 7 26 ECR PS + 207, 189, 147

aiz A apsvēruma 21 ECR PS - 222, 290, 25

D apsvērums 22 ECR PS - 243, 283, 19

aiz D apsvēruma 9 The Left PS - 225, 294, 22

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 372, 44, 120

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0186/2024 The Left ↓

B9-0187/2024 Verts/ALE ↓

B9-0189/2024 Renew ↓

B9-0190/2024 S&D ↓

B9-0191/2024 ECR ↓

B9-0192/2024 PPE ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
deputāti: grozījumi Nr. 7, 8, 27
ECR: grozījumi Nr. 21, 22, 23, 24, 25, 26; § 5 (2. daļa)
The Left: grozījumi Nr. 9, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20; galīgais balsojums
Verts/ALE: grozījumi Nr. 1, 3, 4, 5, 25 (3. un 4. daļa)

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ECR:
§ 5
1. daļa: “pauž dziļas bažas par katastrofālo humanitāro situāciju Gazā, tostarp tūlītēja bada risku, 

slimību izplatīšanos un apstiprinātiem bērnu nāves gadījumiem nepietiekama uztura un 
dehidrācijas dēļ; pauž bažas par palīdzības sniegšanu nedrošos apstākļos; uzsver, ka 
steidzami ir vajadzīga ātra, droša un netraucēta piekļuve humanitārajai palīdzībai; mudina 
Izraēlas iestādes atkal atvērt Rafas, Keremšalomas, Karmi un Erezas robežšķērsošanas 
punktus;”

2. daļa: “atzīst Apvienoto Nāciju Organizācijas Palīdzības un darba aģentūra Palestīnas bēgļiem 
Tuvajos Austrumos neatsveramo lomu šajā reģionā;”

 



P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 5 PE 760.697

S&D:
grozījums Nr. 7
1. daļa: “aicina Eiropas Ārējās darbības dienestu un Komisiju pārskatīt Izraēlas atbilstību saistībām 

saskaņā ar ES un Izraēlas Asociācijas nolīgumu;”
2. daļa: “aicina Komisiju un Padomi apturēt ES un Izraēlas Asociācijas nolīguma darbību, ņemot vērā 

to, ka Izraēla atkārtoti ir pārkāpusi starptautiskās humanitārās tiesības un starptautiskās 
cilvēktiesības;”

 
Verts/ALE:
ECR, Verts/ALE:
grozījums Nr. 25
1. daļa: viss teksts, izņemot vārda “tūlītēja” svītrošana un izņemot vārdus “Izraēlas” un “izraēliešu”
2. daļa: vārda “tūlītēja” svītrošana
3. daļa: “Izraēlas”
4. daļa: “izraēliešu”
 

 

2. Represīvā gaisotne Afganistānā, arī publiskie nāvessodi un vardarbība pret sievietēm

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0175/2024, B9-0172/2024, B9-0175/2024, B9-0177/2024, B9-0185/2024, B9-
0188/2024, B9-0193/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0175/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR)

bd

1 +

§ 2 § sākotnējais 
teksts

2 +

4 The Left PS + 378, 151, 16aiz § 2

5 The Left PS + 393, 139, 10

1 ID PS - 95, 406, 42aiz § 3

2 ID PS - 90, 397, 52

§ 6 6 The Left -

aiz § 6 7 The Left -

§ 7 3 ECR EB - 226, 302, 9

aiz § 8 8 The Left PS - 228, 300, 13

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 513, 9, 24

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0172/2024 The Left ↓

B9-0175/2024 Verts/ALE ↓

B9-0177/2024 Renew ↓



P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 6 PE 760.697

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

B9-0185/2024 S&D ↓

B9-0188/2024 ECR ↓

B9-0193/2024 PPE ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Verts/ALE: galīgais balsojums
ID: grozījumi Nr. 1, 2
The Left: grozījumi Nr. 4, 5, 8

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ECR:
§ 2
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un dzimuma aparteīds”
2. daļa: šie vārdi
 

 

3. Rocío San Miguel un ģenerāļa Hernández Da Costa lieta, kā arī citu politieslodzīto 
stāvoklis Venecuēlā

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0179/2024, B9-0179/2024, B9-0181/2024, B9-0182/2024, B9-0183/2024, B9-
0184/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0179/2024 (PPE, Renew, ECR)

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 497, 22, 27

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0179/2024 PPE ↓

B9-0181/2024 Verts/ALE ↓

B9-0182/2024 Renew ↓

B9-0183/2024 S&D ↓

B9-0184/2024 ECR ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
PPE: galīgais balsojums

 



P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 7 PE 760.697

4. Savienības parakstīšanās uz ERAB papildu kapitāla daļām un grozījumi Nolīgumā par 
ERAB dibināšanu ***I

Lēmuma priekšlikums (COM(2024)0042 - C9-0009/2024 - 2024/0019(COD))

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Leģislatīvā akta projekts

viss teksts 1 ECON +

Komisijas priekšlikums PS + 476, 42, 31

 

5. Finanšu noteikumi, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam (pārstrādāta redakcija) 
***I

Ziņojums: Monika Hohlmeier, Nils Ušakovs (A9-0180/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Pieprasījums balsot par grozījumiem, nevis provizorisko vienošanos

pieprasījums balsot 
par grozījumiem 
leģislatīvā akta 

projektā

ID -

provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

179 komiteja PS + 437, 45, 72

Normatīvās rezolūcijas projekts

Parlamenta un 
Padomes kopīgs 

paziņojums

180 komiteja +

Parlamenta, 
Padomes un 

Komisijas kopīgs 
paziņojums

181 komiteja +

Komisijas 
paziņojumi

182 komiteja +

Leģislatīvā akta projekts

viss teksts 179 komiteja ↓

38. pants, § 7 183 ID ↓

238. pants, § 1, aiz 
1. daļas

184 ID ↓



P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 8 PE 760.697

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Komisijas priekšlikums PS ↓

 

6. Rūpnieciskais īpašums: Kopienas dizainparaugu aizsardzība ***I

Ziņojums: Gilles Lebreton (A9-0315/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

40 komiteja PS + 447, 14, 66

 

7. Rūpnieciskais īpašums - dizainparaugu tiesiskā aizsardzība (pārstrādāta redakcija) ***I

Ziņojums: Gilles Lebreton (A9-0317/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

22 komiteja PS + 455, 7, 68

 

8. Prasības ziņošanai par telpiskās informācijas infrastruktūrām ***I

Ziņojums: Ivan Vilibor Sinčić (A9-0037/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Komisijas priekšlikums un grozījumi PS + 550, 1, 2

 

9. Ziņošanas prasības tādās jomās kā pārtika un pārtikas sastāvdaļas, āra troksnis, 
pacientu tiesības un radioiekārtas ***I

Ziņojums: Ivan Vilibor Sinčić (A9-0038/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Komisijas priekšlikums PS + 538, 2, 7

 



P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 9 PE 760.697

10. Protokols, ar ko groza Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību 
un Japānu ***

Ieteikums: Danilo Oscar Lancini (A9-0081/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes lēmuma projekts PS + 453, 34, 60

 

11. Nolīgums starp Eiropas Savienību un Albānijas Republiku par operacionālajām 
darbībām, ko Albānijas Republikā veic Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra 
***

Ieteikums: Lena Düpont (A9-0036/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes lēmuma projekts PS + 441, 101, 8

 

12. Revīzijas palātas locekļa kandidatūras izvirzīšana – Carlo Alberto Manfredi Selvaggi

Ziņojums: Matteo Adinolfi (A9-0061/2024) (Aizklāta balsošana (Reglamenta 129. panta 3. punkts))

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Carlo Alberto Manfredi Selvaggi iecelšana AIZKL + 316, 186, 31

 

13. Prasība atdot Rumānijas nacionālo bagātību, ko nelikumīgi piesavinājusies Krievija

Rezolūciju priekšlikumi: RC-B9-0169/2024, B9-0169/2024, B9-0170/2024, B9-0171/2024, B9-0176/2024, B9-
0178/2024, B9-0180/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums RC-B9-0169/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left)

7 ECR PS - 100, 398, 38§ 1

§ sākotnējais 
teksts

PS + 506, 7, 10

8 ECR PS - 74, 423, 40§ 2

§ sākotnējais 
teksts

PS + 499, 7, 28



P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 10 PE 760.697

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

9 ECR PS - 67, 414, 56§ 4

§ sākotnējais 
teksts

PS + 497, 9, 24

aiz § 7 10 ECR PS - 110, 383, 44

aiz § 10 12 ECR PS - 61, 413, 60

11 ECR PS - 66, 440, 34

bd

1/PS + 517, 6, 8

§ 12

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 461, 53, 11

13 ECR PS - 70, 425, 38§ 13

§ sākotnējais 
teksts

PS + 485, 40, 9

14 ECR PS - 91, 418, 29

bd

1/PS + 522, 6, 13

§ 14

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 451, 53, 29

15 ECR PS - 73, 423, 39

bd

1/PS + 496, 11, 26

§ 15

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 456, 54, 12

§ 16 § sākotnējais 
teksts

PS + 427, 53, 33

aiz 14. norādes 1 ECR PS - 94, 407, 36

2 ECR PS - 250, 257, 20

3 ECR PS - 104, 398, 36

4 ECR PS - 139, 363, 24

5 ECR PS - 95, 410, 32

aiz K apsvēruma

6 ECR PS - 85, 404, 35

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) +

Citi rezolūciju priekšlikumi



P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 11 PE 760.697

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

B9-0169/2024 S&D ↓

B9-0170/2024 ECR ↓

B9-0171/2024 The Left ↓

B9-0176/2024 Verts/ALE ↓

B9-0178/2024 Renew ↓

B9-0180/2024 PPE ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: § 1, 2, 4, 12, 13, 14, 15, 16; grozījumi Nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ECR:
§ 12
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdu “trešā”
2. daļa: šis vārds
 
§ 14
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “divpusējā” un “kas attiecas uz ES un Krievijas attiecībām, tiklīdz 

reģionālais konteksts ļaus atsākt politisko dialogu starp pusēm”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 15
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “attiecīgā gadījumā veicinot saziņu ar Krievijas pusi un”
2. daļa: šie vārdi
 

 

14. Laiks, kas Eiropas Komisijai vajadzīgs, lai atbildētu uz pieprasījumiem par publisku 
piekļuvi dokumentiem

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0162/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums B9-0162/2024 (LIBE komiteja)

aiz § 2 14 ECR PS + 233, 229, 59

5 ECR PS + 242, 226, 63

6 ECR PS + 353, 164, 13

8 ECR PS + 356, 162, 13

10 ECR PS - 170, 341, 17

aiz § 4

11 ECR PS - 162, 345, 24

aiz § 5 9 ECR PS - 162, 352, 20



P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 12 PE 760.697

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

aiz § 6 12 ECR PS - 233, 287, 5

aiz § 7 1 The Left PS + 265, 260, 10

aiz § 10 2 The Left PS + 264, 189, 77

4 The Left PS - 206, 287, 25§ 11

3 The Left PS + 251, 248, 30

aiz § 11 13 ECR PS - 171, 245, 114

aiz 9. norādes 7 ECR PS - 231, 300, 2

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 535, 1, 1

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: grozījumi Nr. 1, 2, 3, 4
ECR: grozījumi Nr. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14
S&D: galīgais balsojums

 

15. Darbs pie Eiropas iniciatīvas par ikgadēju bērniem draudzīgas Eiropas galvaspilsētas 
izraudzīšanos

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0174/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums B9-0174/2024 (PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, The Left)

bd

1 +

§ 1 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 399, 97, 28

bd

1 +

§ 2 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 399, 90, 27

§ 5 § sākotnējais 
teksts

PS + 391, 114, 20

§ 6 § sākotnējais 
teksts

PS + 412, 72, 28



P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 13 PE 760.697

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 +

§ 7 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 309, 191, 24

§ 11 § sākotnējais 
teksts

PS + 393, 117, 13

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) +

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: § 1 (2. daļa), 2 (2. daļa), 5, 6, 11
PPE: § 7 (2. daļa)

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ECR:
§ 1
1. daļa: “aicina Komisiju izpētīt iespēju izveidot Eiropas iniciatīvu, lai katru gadu noteiktu Eiropas 

Bērnu galvaspilsētas”
2. daļa: “sadarbībā ar vietējām iestādēm un pilsoniskās sabiedrības organizācijām, ko vada bērni vai 

kas strādā ar bērniem”
 
§ 2
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “iesaistot bērnus un par prioritāti nosakot viņu perspektīvas”
2. daļa: šie vārdi
 
PPE:
§ 7
1. daļa: “uzskata, ka Eiropas Bērnu galvaspilsētas varētu veicināt cīņu pret bērnu nabadzību, bērnu 

dzīves apstākļu visaptverošu pārbaudi un Eiropas Garantijas bērniem efektīvu īstenošanu 
dalībvalstīs, pilnībā izmantojot pieejamos resursus valstu un ES līmenī; uzskata, ka to varētu 
panākt, apmainoties ar paraugpraksi starp pilsonisko sabiedrību, jo īpaši bērnu organizācijām, 
vecākiem, pilsētām, vietējām pašvaldībām un dalībvalstīm, un iesaistot visas attiecīgās 
ieinteresētās personas;”

2. daļa: “atkārtoti aicina steidzami palielināt finansējumu Eiropas Garantijai bērniem, paredzot tai 
īpašu budžetu vismaz 20 miljardu EUR apmērā;”

 
 

16. Kohēzijas politika 2014.–2020. gadam — īstenošana un rezultāti dalībvalstīs

Ziņojums: Andrey Novakov (A9-0049/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 433, 36, 51

 



P9_PV(2024)03-14(VOT)_LV 14 PE 760.697

17. Īpašā pasākuma pieņemšana Tunisijai 2023. gadam

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0173/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums B9-0173/2024 (AFET komiteja)

aiz § 13 2 ECR PS - 237, 259, 13

aiz N apsvēruma 1 ECR PS - 230, 249, 13

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) EB + 243, 167, 41

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījumi Nr. 1, 2

 

18. Papildu informācija

Tomáš Zdechovský atsauca atbalstu kopīgajam rezolūcijas priekšlikumam RC-B9-0187/2024. Ewa Kopacz arī 
atbalstīja rezolūcijas priekšlikumu B9-0174/2024.

 


